بــه گزارش روزنامه ژاپن تایمــز، وزارت دفاع
تایــوان اعلام کرد که از ســاعت چهار بامداد

امروز شنبه موج پرتاب چهار موشک چین را
در داخل مغولستان شناسایی کرده است. این
ناحیــه حدود ۲ هزار کیلومتر از تایوان فاصله
دارد. تاکنون وزارت امور خارجه چین واکنشی
به این موضوع نشــان نداده اســت. بر اساس
این گــزارش، در اوت ۲۰۲۲ )مرداد ۱۴۰۱(،
چین موشــک هایی به آب های اطراف تایوان

شلیک کرد تا خشــم خود را از بازدید نانسی
پلوسی، رئیس وقت مجلس نمایندگان آمریکا
به تایپه، نشان دهد. تایوان دارای ایستگاه های
رادار قدرتمندی در قله های رشته کوه مرکزی
خود است که به گفته منابع امنیتی می توانند
مناطق دوردســت چین را تحت نظر داشته
باشــند.